
 

Via Maqueda, 172 -  90134 - PALERMO – Tel. 091 23892305 – 091 23891727 - E-mail: corsodilaureagiur@unipa.it 

PEC: dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it- Sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/dipartimentoscienzegiuridichedellasocietaed 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

Corso di Studi Magistrale in Giurisprudenza 

Coordinatore – Prof. Enrico Camilleri 

 

 

  
Titolo               Classe              Fascicolo 

 

N. 403 
 

Del 18/02/2016 

UOR 

CdS 

CC RPA 

Camilleri 

 

 

 

 

IL COORDINATORE 

 

 

VISTO il programma del I Corso Jean Monnet, Mobility Security and the New Media coordinato 

dal prof. Vincenzo Militello che prevede 12 incontri  seminariali, curati da uno staff di esperti 

italiani e stranieri, che si svolgeranno dal 4 marzo al 20 maggio 2016, presso i locali del 

Dipartimento di Giurisprudenza 

 

DECRETA 

 

L’attribuzione di 3 CFU, previa verifica e come attività formative di contesto,  agli studenti del Corso di 

Laurea Magistrale in Giurisprudenza che parteciperanno ad almeno 6 dei 12 incontri programmati nel I 

Corso Jean Monnet, Mobility Secutrity and the New Media e che non hanno optato per 

l’inserimento del corso tra le materie a scelta o tra quelle in sovrannumero nel proprio piano di studi. 

 

Il presente provvedimento sarà portato in ratifica in occasione della prima utile adunanza del CDS 

 

Palermo, 18 febbraio  2015 

 

 

Il Coordinatore del Corso di Studi Magistrale 

                  (Prof. Enrico CAMILLERI) 

 

 

mailto:corsodilaureagiur@unipa.it
mailto:dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it
http://portale.unipa.it/dipartimenti/dipartimentoscienzegiuridichedellasocietaed

